
苏州市相城供水有限公司关于2024年度二次供水泵房仪表运行保养项目的中标公告

（招标编号：SZHYS2024-SH-G-010）

一、中标人信息：

2024年度二次供水泵房仪表运行保养:

中标人：江苏四联水务科技有限公司 其他报价：中标折扣率：92.6%

二、其他：

苏州合亿盛工程咨询有限公司受苏州市相城供水有限公司的委托，就其所需要采购的

2024年度二次供水泵房仪表运行保养项目进行公开招标，现就本次招标的中标结果公布如

下：

一、采购项目的简要说明：

项目名称：2024年度二次供水泵房仪表运行保养

项目编号：SZHYS2024-SH-G-010

项目预算：人民币壹佰伍拾伍万贰仟肆佰柒拾柒元整（¥1552477.00）（不含税）

二、评标信息：

评标时间：2024年6月19日13:30（北京时间）

评标地点：苏州市相城区聚茂路185号活力大厦B座502

评标小组名单：范骋宇、诸斌斌、施斌、张杨、沈良生

三、中标信息：

中标单位：江苏四联水务科技有限公司

中标单位地址：南通市紫琅路30号狼山工业园3幢3楼西侧

中标折扣率：92.6%

四、本次采购联系事项：

（一）采购单位：苏州市相城供水有限公司

联系人：杨工

联系电话：0512-65763283

（二）代理机构：苏州合亿盛工程咨询有限公司

联系人：徐晓逸/胡欢/吴雯瑜

联系电话：0512-67210880

传真：0512-67220880

联系地址：苏州市相城区聚茂路185号活力大厦B座502

五、公示期：自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告公示期内，以书面形式向本公司提出

质疑，逾期将不再受理。

2024年6月25日



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城供水有限公司

地  址： 苏州市相城区元和街道古元路109号水务大厦3楼

联  系  人： 杨工

电  话： 0512-65763283

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州合亿盛工程咨询有限公司

地  址： 元和街道聚茂街185号活力商务广场B幢5楼502室

联  系  人： 徐晓逸

电  话： 0512-67210880

电  子  邮  件： 214570601@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-25T17:23:13+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查


		2024-06-25T17:23:13+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-25T17:23:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查




